
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 234027-2014 z dnia 2014-11-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno 

1. Przedmiotem zadania jest realizacja zadania p.n. Budowa ulicy Potworowskiego na Osiedlu Jana Pawła II, na które składa 

się przebudowa dwóch ulic o łącznej długości 541 m, w tym m.in.: 1) wykonanie nawierzchni jezdni z betonu... 

Termin składania ofert: 2014-11-24  

Numer ogłoszenia: 383050 - 2014; data zamieszczenia: 21.11.2014 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 234027 - 2014 data 07.11.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3..  

W ogłoszeniu jest: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia, w zakresie niezbędnym, warunek dotyczący posiadania odpowiedniej 

wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże się wykonaniem co najmniej 2 robót budowlanych dotyczących budowy lub 

przebudowy jezdni o nawierzchni asfaltowej wraz z chodnikami o długości minimum 500 mb łącznie z kanalizacją 

deszczową o wartości brutto minimum 1.000.000,00 zł każda, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i 

wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 

określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;.  

W ogłoszeniu powinno być: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 

warunku Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnia, w zakresie niezbędnym, warunek dotyczący posiadania 

odpowiedniej wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykaże się wykonaniem co najmniej 2 robót budowlanych 

dotyczących budowy lub przebudowy jezdni o nawierzchni asfaltowej wraz z chodnikami o długości minimum 500 

mb lub powierzchni nie mniejszej niż 2.500 m2 łącznie z kanalizacją deszczową lub sanitarną o wartości brutto 

minimum 1.000.000,00 zł każda, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały 

wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone;.  

II.2) Tekst, który należy dodać: 



Miejsce, w którym należy dodać tekst: III.6.  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega treść załącznika nr 1 do SIWZ - oferty stanowiącej 

załącznik nr 1 do zmiany SIWZ nr 2. 6. Zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SIWZ - projektu umowy stanowiącej 

załącznik nr 2 do zmiany SIWZ nr 2. 7. Zmianie ulega treść załącznika nr 10 do SIWZ - Przedmiar ul. 

Potworowskiego i Spółdzielcza stanowiąca załącznik nr 3 do zmiany SIWZ nr 2. 8. Zmianie ulega treść załącznika 

nr 11 do SIWZ - Przedmiar ul. Potworowskiego stanowiąca załącznik nr 4 do zmiany SIWZ nr 2..  

 

 

 


